令和 6年 6月吉日

株式会社 森の環 様

謹啓 あじさいが彩をますこの季節、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

能登炊き出し支援活動初期からハナビラタケを提供していただきまして、どうもありがとうござ

いました。中華スープ・カレー鍋・ビーフシチュー・クリームシチュー等々の温かい汁物や炊き込

み御飯にも利用させていただきました。ご支援御協力を感謝いたします。

今月 11 日（火）をもって能登町・珠洲市炊き出し支援を終了することにしました。避難所の方

以外に自宅避難の方も鍋を持って炊き出しに並ばれる方も多く、これから気温が上がるなかでは食

中毒の危険が増し、衛生管理の問題もあるので避難所が閉鎖されていませんが、残念ながら炊き出

し支援を終了する決断にいたりました。

来月からは仮設住宅集会場や避難所で落語会を開催し、笑顔を届けていきたいと考えています。

7月 7日には能登町鵜川仮設住宅集会場で「ぷぅ風亭みるみる ほっこりほっこり落語会」を開催

します！今後とも御支援よろしくお願いいたします。

私達の活動状況は、ＦＢページ「ふっこうのおと」

（https://www.facebook.com/fukkounooto）に掲載しておりますので、またご覧ください。皆様の

ご厚意に深く感謝いたします。

 末筆ですが、皆様の益々のご健勝とご多幸をお祈りいたします。

謹白

ふっこうのおと代表 小林 仁

https://www.facebook.com/fukkounooto